Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage UP1B-330-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UP1B-330-R Details PDF
UP1B-330-R
Hersteller-Teilenummer: UP1B-330-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 33UH 820MA 367 MOHM
Datenblätter: UP1B-330-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 900 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UP1B-330-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 33UH 820MA 367 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 900 pcs Stock
Serie UNI-PAC™
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.350" L x 0.240" W (8.89mm x 6.10mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.197" (5.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 820mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 33µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 990mA
DC-Widerstand (DCR) 367 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
UP1B-331-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 330UH 280MA 3.1
OHM
UP1B-221-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 220UH 360MA 1.96
OHM
UP1B-220-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 22UH 1A 254.1
MOHM SMD
UP1B-3R3-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 3.3UH 2.9A 42.8
MOHM
UP1B-220
COOPER
UP1B-220 COOPER
UP1B-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 3.1A 36.3
MOHM
UP1B-470-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 47UH 720MA 474
MOHM
UP1B-680-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 68UH 580MA 732
MOHM
06035U300GAT2A 7MBR100SD060-50 AM80A-048L-033F50 AT-30511-TR1G AT27C010-15DI
BC858AMTF BSO220N03MDG CT24200-00 DEA101910DT-6017A1 DS1250AB-70+
F0603HI2000V032T GCJ32DR72J153KXJ1L GRM0335C1H200GA01D HD6417300BLZ133V HSDL-3003-021
IXFN72N55Q KA76L05Z KP2500A1600V LE88536PQC LMH6642MFX
LP3910SQX-AN/NOPB LTC1474IS8-3.3 LV5876MXL MGS152415 MLX90248BE
N3476TC360 NJW1192V-TE1 PD25F160 PS21246E PSHI75D-06
R1211NS12D S6B0723A01-26XN SFV26R-2STE1LF SI4539ADY SKIM270GD128D
SKY19225-001 SP3232EHCY-L ST730C16LO STGW20NC60VD UP1B-1R0-R
UP1B-1R5 UP1B-220 UP1B-470-R UP1B-R47 V24A5T400AN2
VI-23L-IY VI-242-CX VI-J52-M W987D6HBGX6E WM9707CFT/RV